堺 都 計 第 ７ ２ ２ 号

令和４年８月１９日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺市  都市計画部長

 中 区 副 区 長

都市計画変更（素案）に関する説明会の開催について

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本市行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、本市では、市民の皆さまを対象に、下記のとおり都市計画変更（素案）

に関する説明会を開催しますので、ご報告いたします。

記

○説明会用リーフレット （別添）

①黒山地区における区域区分及び用途地域等の変更（素案）について

説明会日時 場 所

令和 4年 9月 9日（金）19時～ 美原区役所本館 5階大会議室

令和 4年 9月 10日（土）10時～ 美原区役所本館 5階大会議室

②都市計画公園水賀池公園及び用途地域等の都市計画変更（素案）について

説明会日時 場 所

令和 4年 9月 11日（日）10時～ 中区役所 2階 201・202会議室

令和 4年 9月 12日（月）19時～ 中区役所 2階 201・202会議室

③新金岡及び泉北ニュータウンにおける用途地域等の変更（素案）について

説明会日時 場 所

令和 4年 9月 13日（火）19時～ 北区役所 1階大会議室

令和 4年 9月 16日（金）19時～ 南区役所 2階 201・202会議室

令和 4年 9月 17日（土）10時～ 堺市総合福祉会館 5階研修室

令和 4年 9月 17日（土）15時～ 南区役所 2階 201・202会議室

令和 4年 9月 17日（土）19時～ 北区役所 1階大会議室

（問合せ先）

①、③に関すること

  堺市 建築都市局 都市計画部 都市計画課（担当：久保、嵯峨）

  〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

  TEL（０７２）２２８－８３９８（直通）

②に関すること

  堺市 中区役所 深井駅周辺地域活性化推進室（担当：名越、岡本）

  〒599-8236 堺市中区深井沢町 2470番地 7

  TEL（０７２）２７０－８１９０（直通）